
461615-2020 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 461615-2020 - Wyniki
Niemcy-Meißen: Sieć radiowa
OJ S 192/2020 02/10/2020
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Landratsamt Meißen, Rechts- und Kommunalamt, Vergabestelle
Adres pocztowy: Brauhausstraße 21
Miejscowość: Meißen
Kod NUTS: DED2E Meißen
Kod pocztowy: 01662
Państwo: Niemcy
E-mail: rka.vergabe@kreis-meissen.de

:Adresy internetowe
Główny adres: www.kreis-meissen.org

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Errichtung eines digitalen Kommunikationssystems / Funksystem im Katastrophenschutz
Numer referencyjny: 2020-01-12.8.1.01

Główny kod CPV
32418000 Sieć radiowa

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Der Landkreis Meißen als Auftraggeber (AG) plant die Errichtung eines Funknetzes für den 
ausfallgeschützten und autarken Betrieb im Katastrophenschutz. Das Kommunikationssystem 
muss ein von externen Providern völlig unabhängiges digitales Datenfunknetz abbilden.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 400 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/461615-2020
mailto:rka.vergabe@kreis-meissen.de?subject=TED
http://www.kreis-meissen.org


461615-2020 Page 2/4

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2. Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DED2E Meißen
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Meißen, DE

Opis zamówienia
Die Relaisstandorte Naustadt und Augustusberg erfolgen an der Infrastruktur von BOS-
Funkstandorten. Am Standort Reha-Klinik Großenhain erfolgt die Montage in unmittelbarer 
Nähe zum Alarmumsetzer der Alarmierung. Dies ist für alle 3 bereits aufgeführten Standorte 
zu beachten. Alleinig am Standort FTZ Glaubitz erfolgt die komplette Neuerrichtung eines 
Antennenstandortes.
Administratorenschulung; Testbetrieb; Anwenderschulung

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 144-353702

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
Errichtung eines digitalen Kommunikationssystems / Funksystem im Katastrophenschutz

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/353702-2020


461615-2020 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Data zawarcia umowy
21/09/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KomRe AG
Miejscowość: Berlin
Kod NUTS: DE300 Berlin
Państwo: Niemcy
E-mail: info@komre.de
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 400 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Adres pocztowy: Braustraße 2
Miejscowość: Leipzig
Kod pocztowy: 04107
Państwo: Niemcy
E-mail: vergabekammer@ldl.sachsen.de
Tel.: +49 3419771040
Faks: +49 3419771049
Adres internetowy: www.ldl.sachsen

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Vergabenachprüfungsantrag ist binnen 15 Kalendertagen nach Zurückweisung der 
erforderlichen Rüge des geltend gemachten Rechtsverstoßes durch den Landkreis bei der 
Nachprüfungsbehörde anhängig zu machen (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Adres pocztowy: Braustraße 2
Miejscowość: Leipzig
Kod pocztowy: 04107
Państwo: Niemcy
E-mail: vergabekammer@ldl.sachsen.de
Tel.: +49 3419771040
Faks: +49 3419771049

mailto:info@komre.de?subject=TED
mailto:vergabekammer@ldl.sachsen.de?subject=TED
http://www.ldl.sachsen
mailto:vergabekammer@ldl.sachsen.de?subject=TED


461615-2020 Page 4/4

VI.5.

Adres internetowy: www.ldl.sachsen

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
28/09/2020

http://www.ldl.sachsen

